

**CUADRO COMPARATIVO**

Institución: Universidad Nacional de Lanús  
 Tipo: Contratación Directa N° 38/2024

Clase: Sin Clase  
 Modalidad: Sin Modalidad  
 Expediente: EXP:1406/2024  
 Objeto de la contratación: Compra de Insumos para Instalación de Equipos de Aire Acondicionado  
 Área: Dirección de Compras  
 Rubro: Repuestos

Ofertantes												
MOLINA NATALIA												
DEMERICI INES ROSA												
Nro. renglón	Tipo	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Cantidad Ofertada	Precio Unitario	Total Renglón	Observaciones	Cantidad Ofertada	Precio Unitario	Total Renglón	Observaciones
1	Principal	5,00	UNIDAD	CAPACITORES 50 MF	5,00	\$22.000,00	\$110.000,00		5,00	\$13.987,00	\$69.935,00	
2	Principal	5,00	UNIDAD	CAPACITORES 35 MF	5,00	\$21.000,00	\$105.000,00		5,00	\$12.987,00	\$64.935,00	
3	Principal	10,00	UNIDAD	CAPACITORES 2.5 MF					10,00	\$3.999,00	\$39.990,00	
4	Principal	1,00	UNIDAD	CANO Cu 5/8 - ROLLO X 15m	1,00	\$210.000,00	\$210.000,00					
5	Principal	2,00	UNIDAD	CANO Cu 1/2 - ROLLO X 15m	2,00	\$150.000,00	\$300.000,00					
6	Principal	2,00	UNIDAD	CANO Cu 3/8 - ROLLO X 15m	2,00	\$120.000,00	\$240.000,00					
7	Principal	3,00	UNIDAD	CANO Cu 1/4 - ROLLO X 15m	3,00	\$75.000,00	\$225.000,00					
8	Principal	8,00	UNIDAD	FUNDAS AISLANTES REFRIGERACION 5/8 - TIRA x 2m	8,00	\$4.500,00	\$36.000,00					
9	Principal	15,00	UNIDAD	FUNDAS AISLANTES REFRIGERACION 1/2 - TIRA x 2m	15,00	\$4.300,00	\$64.500,00					
10	Principal	15,00	UNIDAD	FUNDAS AISLANTES REFRIGERACION 3/8 - TIRA x 2m	15,00	\$4.100,00	\$61.500,00					
11	Principal	23,00	UNIDAD	FUNDAS AISLANTES REFRIGERACION 1/4 - TIRA x 2m	23,00	\$3.800,00	\$87.400,00					
12	Principal	2,00	UNIDAD	CINTA ALUMINIZADA 75MM X 50 MTS	2,00	\$15.000,00	\$30.000,00		2,00	\$19.890,00	\$39.780,00	
13	Principal	4,00	UNIDAD	CINTA AISLADORA NEGRA ROLLO X 10M (x19mm ancho)	4,00	\$3.000,00	\$12.000,00					
14	Principal	10,00	UNIDAD	CINTA PVC BLANCA X 20M SIN ADHESIVO (x70mm ancho)	10,00	\$8.500,00	\$85.000,00		10,00	\$5.436,00	\$54.360,00	
15	Principal	10,00	UNIDAD	VARILLAS SOLDAR AC/PLATA	10,00	\$3.500,00	\$35.000,00					
16	Principal	1,00	UNIDAD	DECAPANTE 250 GRS	1,00	\$12.000,00	\$12.000,00					
17	Desierto		UNIDAD	SIFONES DE Cu 5/8	Desierto	Desierto	Desierto		Desierto	Desierto	Desierto	
18	Desierto		UNIDAD	SIFONES DE Cu 1/2	Desierto	Desierto	Desierto		Desierto	Desierto	Desierto	
19	Principal	4,00	UNIDAD	GAS REFRIGERANTE R410A (GARRAFA X 11.3kg.)	4,00	\$230.000,00	\$920.000,00					
20	Principal	4,00	UNIDAD	GAS REFRIGERANTE R22A (GARRAFA X 11.3kg.)	4,00	\$370.000,00	\$1.480.000,00					
21	Principal	3,00	UNIDAD	ACEITE PARA BOMBA DE VACIO TIPO DOSIVAC R410 X LITRO	3,00	\$16.000,00	\$48.000,00		3,00	\$29.876,00	\$89.628,00	
Condiciones de pago								s/p	s/p			
Garantía de mantenimiento de oferta												
Importe total de la propuesta							\$ 4.061.400,00 (Peso argentino)					\$ 358.628,00 (Peso argentino)
Mantenimiento de la oferta												s/p
Observaciones							No cotiza renglones 3, 17 y 18.					Solo cotiza renglones 1, 2, 3, 12, 14 y 21.
Plazo de entrega							10DHA					s/p
Totales renglones							\$ 4.061.400,00 (Peso argentino)					\$ 358.628,00 (Peso argentino)